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Comunicazione ammessi con carenze

Scuola secondaria di I Grado
	CLASSE
	


ELENCO Alunni ammessi alla classe successiva con CARENZE:
	N.
	ALUNNO/A
	COMUNICAZIONE

data e ora 
	CONSEGNA

data e ora
	FIRMA del genitore al ritiro

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Firma del Coordinatore di Classe
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